
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 
 
смт  Софіївка                              №    12                                        23.02.2018                             
 
Про затвердження акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню 
 

 
Керуючись Конституцією України, Законами України « Про місцеве 

самоврядування в Україні », « Про рослинний світ », відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р. № 1045 « Про 
затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 
населених пунктах України », розглянувши звернення громадянина 
Поденежного В. П. та пакет документів, виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради вирішив: 
 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 15 лютого 2018 р. ( Додаток 1 ).   

    
2. Надати дозвіл громадянину Поденежному Володимиру 

Петровичу на проведення робіт з санітарної обрізки трьох аварійних дерев 
(берест) відповідно  до  схеми  (Додаток 2) без оплати відновної вартості в 
зв’язку з сухостійним станом дерев.  

 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчого органу Маська А.О.   
 
 

 
   Селищний голова                                                     П.Ю. Сегедій  

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ
	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

